2014 年 10 月 27 日

各 位
オリックス・クレジット株式会社

    ORIX CLUB CARD に新しい契約スタイル
    WEB 契約『即契（そっけい）』を導入

     ～WEB のみで、お申し込みからご契約まで可能に～

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：山谷 佳之）は、本日より、経営者・

個人事業主専用カードローン商品「ORIX CLUB CARD」のお申し込みに、WEB 契約『即契（そっ

けい）』を導入しますのでお知らせします。

『即契』は、WEB のみでお申し込みからご契約までが可能となるサービスで、必要書類（申込書、
本人確認書類、収入証明資料など）の画像データを専用サイトにアップロードすることにより、ご提
出いただくことができます。これにより、お申し込み時から最短で当日中に契約が完了し、ご利用い
ただくことが可能になります。

オリックス・クレジットでは、2012 年 2 月より、「オリックスVIPローンカード」「カードレス VIP」「VIP Y’

ｓ CARD」「VIP Lyra CARD」において『即契』サービスをご提供してまいりました。このたび「ORIX
CLUB CARD」にもサービス範囲を拡大することで、当社の全てのカードローン商品で WEB 契約
『即契』によるお申し込み手続きが可能となります。

～ご利用までの流れ～

【ORIX CLUB CARD について】

商品内容およびお申し込みなどについては、以下のホームページにてご確認ください。

http://credit.orix.co.jp/loan/orixclub/

当社は、今後も、お客さまのさらなる利便性の向上を図るとともにさまざまなニーズにお応えする

ことで、より一層ご信頼・ご愛顧いただけるよう努めてまいります。

以 上

お客様 当社 お客様 お客様

WEBでお申込
WEBで必要書類のご提出

Eメールとお電話で
審査結果とお申込内容の

ご連絡

WEBでご契約内容の
確認と同意

ご利用開始

　　【ポイント１】　　必要書類の提出は、画像データをアップロードしていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　⇒メールやFAXでのご提出と比較して、セキュリティの高い方式でご提出いただけます。

　　【ポイント２】　　平日14：30迄にご契約内容の同意手続きが完了した場合、当日ご融資が可能です。

＜お申し込み等に関するお問い合わせ先＞
カードサービスセンター

フリーダイヤル：0120-58-8107
＜本リリースに関するお問い合わせ先＞
社長室 菊池 TEL：03-6735-7101